
Århus 1900 M / 60 - indledendeStefan Alexandru= 0.149
Kristiansand IF (NOR) K / 60H - indledendeEline Breilid= 0.149

M / 60 - finale
Jesper Simonsen Sparta0.148

M / 60 - indledende
=

Mathias Ludvigsen Københavns IF0.149
M / 60 - indledende

44

=

= 0.151
M / 200 - indledendeFestus Asante Korsør Atletik & Motion

51 0.153
M / 400 - finaleEmil Strøm Sparta

0.151

K / 60 - indledende
48

Randers Atletikklub FREJA0.149 Louise Østergård
M / 60H - finale

=
Vejle IF0.151 Jens Agger

Frederiksberg IF

K / 60 - finale
=

Sparta0.146 Jessica Pointing (u)
M / 200 - finale

38
Sparta0.146 Mike Kalisz

=

Århus 1900 K / 200 - finaleCecilie Fjord Sørensen34 0.146
Skive AM M / 60 - indledendeMads Dalgaard Madsen= 0.146

0.147

0.148 Mari F. Anderssen=
Københavns IF M / 200 - indledende

0.148 Mads Erik Beck=
Kristiansand IF (NOR) K / 60H - finale

Brian O. Jørgensen
= 0.147

M / 60 - finaleMartin Krabbe AK Holstebro

40 0.148
M / 60 - finaleBenjamin Gabrielsen Sparta

Morten Dam

0.157 Erica Jarder (u)63
Sparta M / 400 - finale

0.158 Jesper Simonsen64
Sparta K / 60 - finale

Jacob Riis
= 0.156

M / 200 - indledendeMike Kalisz Sparta

= 0.156
M / 60 - finaleMads Dalgaard Madsen Skive AM

Sparta

Greve Atletik M / 400 - finaleMartin Jespersen= 0.159
Århus 1900 M / 60 - indledendeAmar Krso68 0.160

M / 200 - indledende
Sparta Sparta0.158

M / 200 - indledende
=

Søren Lopdrup Odense Atletik0.159
K / 4X200 - finale

66

0.156

Christian Clausen Københavns IF0.154
M / 60 - indledende

=
Anne Sofie Vermund Sparta0.155

M / 400 - finale
55

Københavns IF
0.153 Stefan Alexandru=

Frederiksberg IF M / 400 - finale

0.154 Mathias Ludvigsen53
Århus 1900 M / 60 - finale

K / 60 - finale

M / 60 - indledende
=

Skive AM0.156 Morten Dalgaard Madsen
M / 60 - indledende

=
Århus 19000.156 Daniel Bo Pedersen

=

Frederiksberg IF K / 400 - finaleLouise Jakobsen= 0.155
Københavns IF M / 200 - indledendeMathias Ludvigsen57 0.156

K / 200 - indledende

M / 60H - finale
=

Aalborg AM0.132 Jon Yde Bentsen
M / 60 - indledende

13
Københavns IF0.132 Andreas Trajkovski

M / 60 - indledende
10

Odense Atletik0.130 Henrik Johansen
M / 60 - indledende

=
AK Holstebro0.132 Martin Krabbe

0.136

16 0.138
M / 60 - finaleJesper Simonsen Sparta

= 0.138
M / 60 - finaleChristian Trajkovski Københavns IF

= 0.136
M / 60H - finaleAndreas Martinsen AK Holstebro

15 0.137
M / 60 - finaleFestus Asante Korsør Atletik & Motion

Århus 1900 M / 60 - finaleChristian Lind Nielsen3 0.124
Sparta M / 60 - indledendeJacob Wolfgang4 0.126

Randers Atletikklub FREJA M / 60 - indledendeTue Krogh1 0.107
Kristiansand IF (NOR) K / 60H - indledendeMari F. Anderssen2 0.113

=

M / 60 - finale
=

Ballerup Atletik Klub0.130 Frederik Thomsen
M / 60 - finale

=
Sparta0.130 Alexander Hornshøj

M / 60 - indledende
6

Korsør Atletik & Motion0.126 Festus Asante
K / 60 - indledende

7
Odense Atletik0.128 Sophie Roessler

0.144 Mari F. Anderssen=
Sparta M / 60 - indledende

0.144 Louise Østergård=
Kristiansand IF (NOR) K / 60 - indledende

0.144 Jessica Pointing (u)26
Københavns IF M / 200 - indledende

0.144 Mike Kalisz=
Sparta K / 60 - indledende

Randers Atletikklub FREJA

Andreas Trajkovski Københavns IF0.145
K / 60H - finale

=
Ingeborg Hjemdal Askim IF (NOR)0.145

M / 60 - finale
=

Line Lykkehøj Odense Atletik0.145
K / 60 - finale

30
Eline Breilid Kristiansand IF (NOR)0.145

K / 60 - indledende
=

20 0.139
M / 60 - finaleMike Kalisz Sparta

21 0.140
K / 60H - indledendeHuma H Nielsen Amager Atletik Club

= 0.138
M / 60 - indledendeFrederik Thomsen Ballerup Atletik Klub

= 0.138
M / 60 - finaleJacob Wolfgang Sparta

Mads Bagge Jørgensen

0.141 Morten Dalgaard Madsen=
Århus 1900 M / 60H - finale

0.142 Christian Clausen25
Skive AM M / 60 - finale

0.141 Malthe Bruun Ludvigsen22
Aalborg AM M / 400 - finale

0.141 Christian Lind Nielsen=
Odense Atletik M / 200 - indledende

2012 DM

Side 1
Udskrevet den 26. februar 2012  18:08 MARS version 2.0.0.343Stadion: Sparbank Arena

2012 DM

Inde, 25 & 26 feb.

Arrangør: Skive AM
Sparbank Arena, Skive

REAKTIONSTIDER

Klub ØvelseNavn# Reaktion



Københavns IF M / 400 - finaleNick Ekelund-Arenander= 0.181
AGF Atletik K / 60 - indledendeFrederikke Dam Larsen114 0.182

M / 60 - indledende
Rikke Rønholt Sparta0.181

K / 60 - indledende
111

Christian Trajkovski Københavns IF0.181
K / 400 - finale

=

=

118 0.183
K / 4X200 - finaleOdense Atletik Odense Atletik

= 0.183
M / 200 - indledendeEmil Strøm Sparta

0.182

K / 200 - indledende
=

Københavns IF0.182 Katrine Mikkelsen
K / 4X200 - finale

=
Amager Atletik Club0.182 Amager AC

Slagelse Atletik DELTA

M / 60H - finale
=

Sparta0.178 Christian Laugesen
M / 60 - indledende

106
Sparta0.178 Alexander Hornshøj

=

FH (ICE) M / 400 - finaleTrausti Stefánsson= 0.176
Esbjerg Atletik og Motion M / 400 - finaleSimon Jensen103 0.178

0.179

0.180 Philip Braun=
Sparta M / 200 - indledende

0.180 Nickoline Skifter Anderse=
Sparta M / 400 - finale

Jacob Riis
= 0.179

K / 200 - finaleNickoline Skifter Anderse Slagelse Atletik DELTA

108 0.180
M / 60H - finaleChristoffer Durafour Helsingør IF Atletik

Mai Brit Berge

0.192 Nicklas Krogh Andersen=
Helsingør IF Atletik K / 60H - indledende

0.193 Martha Traoré132
Skive AM M / 400 - finale

May Zerzut
= 0.191

M / 200 - indledendeMorten Dam Frederiksberg IF

130 0.192
K / 200 - indledendeCecilie Fjord Sørensen Århus 1900

Sparta

Sparta K / 60H - finaleAnne Sofie Vermund= 0.195
Århus 1900 K / 200 - indledendeSara S. Petersen136 0.198

K / 4X200 - finale
Elvis Camic Aalborg AM0.195

K / 60 - finale
133

Århus 1900 Århus 19000.195
M / 200 - indledende

=

0.191

Tommy Hansen Københavns IF0.186
M / 400 - finale

122
Mathilde Heltbech Helsingør IF Atletik0.187

M / 200 - indledende
123

Sparta
0.185 Anders Nordstrand120

Iveland IL Friidrett (NO) K / 60 - indledende

0.185 Christian Laugesen=
Kristiansand IF (NOR) M / 60 - indledende

K / 60H - finale

M / 200 - indledende
127

Sparta0.189 Nicklas Müller
K / 60H - indledende

128
Helsingør IF Atletik0.190 Mathilde Heltbech

=

Korsør Atletik & Motion M / 60H - finaleMartin Grønne= 0.187
Sparta M / 200 - indledendePhilip Braun125 0.189

M / 400 - finale

M / 200 - indledende
=

Københavns IF0.163 Christian Trajkovski
K / 60H - finale

=
Hvide Sande KFUM-Atletik0.163 Mette Graversgaard

K / 60H - indledende
78

Iveland IL Friidrett (NO)0.162 Mai Brit Berge
K / 60H - indledende

=
Aabenraa IG0.163 Anne Møller

0.163

= 0.164
K / 60H - finaleAnne Møller Aabenraa IG

85 0.165
M / 60 - indledendeBenjamin Gabrielsen Sparta

= 0.163
K / 60 - indledendeErica Jarder (u) Sparta

83 0.164
M / 400 - finaleJakob Jensen Esbjerg Atletik og Motion

Bagsværd Atletik Club K / 400 - finaleIda Vigsø Kristensen= 0.161
Århus 1900 K / 60 - indledendeAnnelouise Villum Jensen= 0.161

Sparta M / 200 - finaleNicklas Müller= 0.160
Vejle IF M / 200 - indledendeJens Agger70 0.161

=

M / 60 - indledende
=

Esbjerg Atletik og Motion0.162 Jakob Jensen
M / 400 - finale

=
Aalborg AM0.162 Benjamin Lobo Vedel

K / 60 - indledende
74

Århus 19000.161 Caroline Hartmann Carlsen
M / 200 - indledende

=
Korsør Atletik & Motion0.162 Martin Grønne

0.173 Martin Kristensen=
Skive AM M / 60 - indledende

0.173 Nick Ekelund-Arenander=
Skive AM M / 400 - finale

0.173 Nicklas Hyde=
Kristiansand IF (NOR) M / 60 - finale

0.173 Rene Kaastrup=
Sparta M / 400 - finale

Københavns IF

Frida Sångren Århus 19000.176
M / 60 - indledende

100
Aladdin Bouhania AGF Atletik0.176

K / 60 - indledende
=

Brian O. Jørgensen Københavns IF0.174
M / 200 - finale

98
Christian Lind Nielsen Århus 19000.174

M / 400 - finale
=

88 0.168
M / 60 - indledendePhilip B. Andersen Kristiansand IF (NOR)

89 0.169
K / 200 - indledendeLine Køhlert Viking Atletik

= 0.165
M / 60 - indledendeMathias Bengtsson Sparta

87 0.166
K / 60 - indledendeMartha Traoré Sparta

Nick Ekelund-Arenander

0.171 Sebastian Kjellerup=
Sparta M / 400 - finale

0.173 Philip B. Andersen93
Korsør Atletik & Motion M / 60 - indledende

0.170 Mathilde Uldall Kramer90
Københavns IF M / 200 - indledende

0.171 Nicolai Hartling91
Aabenraa IG K / 60 - indledende
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Kristiansand IF (NOR)Eline Breilid
154

K / 60 - indledende
M / 200 - finaleSparta

0.226153
0.230

Helene Wellm0.238 K / 400 - finaleSparta
Kolding KFUMFrederik Lund

155
M / 200 - indledende

Nicklas Hyde

=
K / 60H - indledende

Nicklas Hyde0.215
0.215149 SpartaChristine Lund Jensen

Sparta
K / 60 - finaleKristiansand IF (NOR)

0.221152
151

M / 200 - indledende
Eline Breilid0.216

Viking AtletikTanja Ravnholt
161

K / 400 - finale
K / 60H - indledendeSkive AM

0.275160
0.291

Lisa Lertoft0.321 K / 400 - finaleSparta
Københavns IFKatrine Mikkelsen

162
K / 200 - finale

Lærke Sjælland

157
K / 60 - indledende

Tina Bergem0.243
0.242156 SpartaAnne Sofie Vermund

Kristiansand IF (NOR)
M / 200 - indledendeSkive AM

0.259159
158

K / 400 - finale
Nicklas Krogh Andersen0.249

K / 200 - indledende

M / 60 - indledende
141 0.203

Århus 1900= 0.201 Oskar Møller

0.204 Asger Gerrild Københavns IF142
Natalie Vad Eiberg Sparta K / 60 - indledende

M / 200 - indledende

K / 200 - finale
138 0.199

Århus 1900= 0.198 Sara S. Petersen

0.201 Lukas M. Jensen Skive AM139
Mette Graversgaard Hvide Sande KFUM-Atletik K / 60H - indledende

M / 400 - finale

K / 60 - finale
147 0.211

Århus 1900146 0.210 Annelouise Villum Jensen

0.211 Natalie Vad Eiberg Sparta=
Anne Sofie Vermund Sparta K / 60H - indledende

K / 60H - indledende

K / 60 - finale
144 0.206

Aabenraa IG143 0.205 Mathilde Uldall Kramer

0.209 Louise Tietze Sparta145
Nickoline Skifter Anderse Slagelse Atletik DELTA K / 200 - indledende
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